Jungen 19

QIN(@ AW~

Teilnehmer Bezirksmeisterschaften Magdeburg 2023

Kulling
Mertens
Krause
Wenzel
Frank
GeiBler
Gradowski
Baumgarten
Picht
Nquyen
Franke
Mann
Elstner

Glen
Marius
Timo
Christopher
Simon
Michael
Oliver
Niklas
Jonathan
Huy Cong
Michel
Leif Eric
Julian

Jahrgange 01.01.2005 und jiinger

VB Ottersleben

VB Ottersleben

VB Ottersleben

TTC Bérde Magdeburg
SV Eintracht Magdeburg-Diesdorf
VB Ottersleben

TTC Bérde Magdeburg
TSV 1919 Kusey
Eintracht Salzwedel
VB Ottersleben

TTC Wolmirstedt

TTC Gréningen

TTV Barleben 09

2007
2007
2006
2007
2005
2007
2008
2007
2006
2005
2005
2007
2006

LEM
LEM

Altmark-Salzwedel
Altmark-Salzwedel
Altmark-Salzwedel
Altmark-Salzwedel
Stendal
Stendal
Stendal
Stendal
Bérde
Borde
Bérde
Bérde
Magdeburg
Magdeburg
Magdeburg
Magdeburg
VP
VP
VP



Madchen 19

QIN(@ AW~

Teilnehmer Bezirksmeisterschaften Magdeburg 2023

Jahrgange 01.01.2005 und jiinger

Belger Greta Helene |TTC 1990 Grdningen
Anhalt Lena TTC Wolmirstedt
Gottschlich Lara Maria TSV 1919 Kusey
Rénnebeck Helene TTC 1990 Gréningen
Sengewald Sophie TTV Barleben 09
Schiemann Lilli TSV 1919 Kusey
Klebe Maya TTC Wolmirstedt
Pardeike Anouk TTC Bérde Magdeburg
Engelbrecht Mizzi Concordia Rogétz
VoB Rania TTV Barleben 09
Haselow Maja TTC Wolmirstedt
Passier Lina MTV Beetzendorf

2007
2006
2008
2008
2007
2007
2009
2006
2005
2009
2009
2011

LEM
LEM
LEM

Altmark-Salzwedel
Altmark-Salzwedel
Altmark-Salzwedel
Altmark-Salzwedel
Stendal
Stendal
Stendal
Stendal
Borde
Borde
Borde
Borde
Magdeburg
Magdeburg
Magdeburg
Magdeburg
VP
VP
VP
VP



Teilnehmer Bezirksmeisterschaften Magdeburg 2023

Jungen 15 Jahrgange 01.01.2009 und jinger

1. Karger Matthis TTC Bérde Magdeburg 2010

2. Al-Jazrawi Fadid KSC Blau WeiB3 90 2009

3. Taege Julian Luca TSV 1919 Kusey 2013

4. Zatschler Niklas Eintracht Quedlinburg 2009

5. Mutherig Jamie TTV Barleben 09 2010

6. Madel Jonas TTC Bérde Magdeburg 2009

7. Kraudelt Tim-Luca TTC Lok Stendal 2009

8. Dannehl Rocco SV Eintracht Magdeburg-Diesdorf 2009

9. Altmark-Salzwedel
10. Altmark-Salzwedel
11. Altmark-Salzwedel
12. Altmark-Salzwedel
13. Altmark-Salzwedel
14. Stendal

15. Stendal

16. Stendal

17. Stendal

18. Stendal

19. Bérde

20. Bérde

21. Bérde

22. Bérde

23. Bérde

24. Magdeburg
25. Magdeburg
26. Magdeburg
27. Magdeburg
28. Magdeburg
29. VP

30. VP

31. VP

32. VP



Teilnehmer Bezirksmeisterschaften Magdeburg 2023

Méadchen 15 Jahrgange 01.01.2009 und jinger

1. Markwart Luise TuS Schwarz-Weil3 Bismark 2010 LEM

2. Klebe Maya TTC Wolmirstedt 2009 LEM

3. Franke Gerda TuS Schwarz-Weil3 Bismark 2010 LEM

4. Nitschke Lotta TuS Haldensleben 2009 LEM

5. VoB3 Rania TTV Barleben 09 2009 LEM

6. Passier Lina MTV Beetzendorf 2011

7. Haselow Maja TTC Wolmirstedt 2009

8. Kubala Lea-Sophie TTC Wolmirstedt 2009

9. Bennecke Anni TSV 1919 Kusey 2010

10. Mller Tabea SV Eintracht Magdeburg-Diesdorf 2010

11. Eggeling Ella TTC Bérde Magdeburg 2010

12. Altmark-Salzwedel
13. Altmark-Salzwedel
14, Altmark-Salzwedel
15. Altmark-Salzwedel
16. Stendal

17. Stendal

18. Stendal

19. Stendal

20. Bérde

21. Bérde

22. Bérde

23. Borde

24. Magdeburg
25. Magdeburg
26. Magdeburg
27. Magdeburg
28. VP

29. VP

30. VP

31. VP

32. VP



Teilnehmer Bezirksmeisterschaften Magdeburg 2023

Jungen 13 Jahrgange 01.01.20011 und jlinger

1. von Fabeck Hanno TTC Bérde Magdeburg 2011 LEM

2. Zunke Connor TTC Bérde Magdeburg 2011 LEM

3. Buhtz Luca VfB Ottersleben 2011

4. Schéfer Louis ViB Ottersleben 2011

5. Pilipejchenko |Michael TTC Bérde Magdeburg 2012

6. Taege Julian Luca TSV 1919 Kusey 2013

7. Melzer Ursus Post Gardelegen 2011

8. Glaue Richard Chemie Mieste 2011

9. Pingel Leonard SV Altenweddingen 2012

10. Pommerenke |Frieder TTC Bérde Magdeburg 2012

11. Schlawin Maximilian ViB Ottersleben 2013| VP E-Kaderlehrgang
12. Karpe Linus SSV Blau-Gelb Eichenbarleben-Ochtmersleben 2013| VP E-Kaderlehrgang
13. Altmark-Salzwedel
14. Altmark-Salzwedel
15. Altmark-Salzwedel
16. Altmark-Salzwedel
17. Stendal

18. Stendal

19. Stendal

20. Stendal

21. Bérde

22. Bérde

23. Bérde

24. Bérde

25. Magdeburg
26. Magdeburg
27. Magdeburg
28. Magdeburg
29. VP

30. VP

31. VP

32. VP



Teilnehmer Bezirksmeisterschaften Magdeburg 2023

Madchen 13 Jahrgange 01.01.2011 und jinger

1. Passier Lina MTV Beetzendorf 2011 LEM

2. Wicher Leni MTV Beetzendorf 2013 LEM

3. Kisselova Charlotta TTC Bérde Magdeburg 2015

4. Herbst Emma Concordia Rogatz 2011

5. Sawe Leonie TSV Kusey 2011

6. Hehlig Kathrina MTV Beetzendorf 2011

7. Pietsch Carlotta ViL Kalbe/Milde 2011

8. Woschke Maria Charlotte | TTC Bérde Magdeburg 2012

9. Ringling Alina HSV Colbitz 2012

10. Karpe Isabelle SSV Blau-Gelb Eichenbarleben-Ochtmersleben 2013| VP E-Kaderlehrgang
11. Altmark-Salzwedel
12. Altmark-Salzwedel
13. Altmark-Salzwedel
14. Altmark-Salzwedel
15. Altmark-Salzwedel
16. Stendal

17. Stendal

18. Stendal

19. Stendal

20. Stendal

21. Bérde

22. Bérde

23. Bérde

24. Bérde

25. Bérde

26. Magdeburg
27. Magdeburg
28. Magdeburg
29. Magdeburg
30. Magdeburg
31. VP

32. VP



Jungen 11

QIN(@ AW~

Teilnehmer Bezirksmeisterschaften Magdeburg 2023

Jahrgange 01.01.2013 und jinger

Taege Julian Luca TSV 1919 Kusey
Schlawin Maximilian V{B Ottersleben
Koslosky Paul Friedrich |TTC Bérde Magdeburg
Herz Lenny Osterweddinger SV
Rock Alexander SV Altenweddingen
Glan Nicolas TTC Bérde Magdeburg
Pamperin Fritz V{B Ottersleben
Marnitz Simon TTC Bérde Magdeburg
Wagner Till V{B Ottersleben
Gladow Piet ViL Kalbe/Milde

2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2015

LEM
LEM

Altmark-Salzwedel
Altmark-Salzwedel
Altmark-Salzwedel
Altmark-Salzwedel
Stendal
Stendal
Stendal
Stendal
Stendal
Borde
Borde
Borde
Borde
Borde
Magdeburg
Magdeburg
Magdeburg
Magdeburg
Magdeburg
VP
VP
VP



Teilnehmer Bezirksmeisterschaften Magdeburg 2023

Madchen 11 Jahrgange 01.01.2013 und jinger

1. Kisselova Charlotta TTC Bérde Magdeburg 2015

2. Vorberg Vanessa TTC Wolmirstedt 2013

3. Wicher Leni MTV Beetzendorf 2013

4. Wolf Johanna TTC Wolmirstedt 2013

5. Rutka Jette TSV Hadmersleben 2014

6. Bruns Lea TSV Hadmersleben 2014

7. Erdmann Elionora ViB Ottersleben 2013

8. Altmark-Salzwedel
9. Altmark-Salzwedel
10. Altmark-Salzwedel
11. Altmark-Salzwedel
12. Altmark-Salzwedel
13. Altmark-Salzwedel
14, Stendal

15. Stendal

16. Stendal

17. Stendal

18. Stendal

19. Stendal

20. Borde

21. Bérde

22. Bérde

23. Bérde

24, Borde

25. Borde

26. Magdeburg
27. Magdeburg
28. Magdeburg
29. Magdeburg
30. Magdeburg
31. Magdeburg
32. VP



