Teilnehmer Bezirksmeisterschaften Magdeburg 2023					
Jungen 19			Jahrgänge 01.01.2005 und jünger		
1.	Kulling	Glen	VfB Ottersleben	2007	LEM
2.	Mertens	Marius	VfB Ottersleben	2007	LEM
3.	Krause	Timo	VfB Ottersleben	2006	LLIVI
4.	Wenzel	Christopher	TTC Börde Magdeburg	2007	
5.	Frank	Simon	SV Eintracht Magdeburg-Diesdorf	2005	
6.	Geißler	Michael	VfB Ottersleben	2007	
7.	Gradowski	Oliver	TTC Börde Magdeburg	2008	
8.	Baumgarten	Niklas	TSV 1919 Kusey	2007	
9.	Picht	Jonathan	Eintracht Salzwedel	2006	
10.	Nguyen	Huy Cong	VfB Ottersleben	2005	
11.	Franke	Michel	TTC Wolmirstedt	2005	
12.	Mann	Leif Eric	TTC Gröningen	2007	
13.	Elstner	Julian	TTV Barleben 09	2006	
14.	LISTRICI	Julian	11 V Banesen 00	2000	Altmark-Salzwedel
15.					Altmark-Salzwedel
16.					Altmark-Salzwedel
17.					Altmark-Salzwedel
18.					Stendal
19.					Stendal
20.					Stendal
21.					Stendal
22.					Börde
23.					Börde
24.					Börde
25.					Börde
26.					Magdeburg
27.					Magdeburg
28.					Magdeburg
29.					Magdeburg
30.					VP
31.					VP
32.					VP

Teilnehmer Bezirksmeisterschaften Magdeburg 2023					
Mädchen 19			Jahrgänge 01.01.2005 und jünger		
1.	Belger	Greta Helene	TTC 1990 Gröningen	2007	LEM
2.	Anhalt	Lena	TTC Wolmirstedt	2006	LEM
3.	Gottschlich	Lara Maria	TSV 1919 Kusey	2008	LEM
4.	Rönnebeck	Helene	TTC 1990 Gröningen	2008	LLIVI
5.	Sengewald	Sophie	TTV Barleben 09	2007	
6.	Schiemann	Lilli	TSV 1919 Kusey	2007	
7.	Klebe	Maya	TTC Wolmirstedt	2009	
8.	Pardeike	Anouk	TTC Börde Magdeburg	2006	
9.	Engelbrecht	Mizzi	Concordia Rogätz	2005	
10.	Voß	Rania	TTV Barleben 09	2009	
11.	Haselow	Maja	TTC Wolmirstedt	2009	
12.	Passier	Lina	MTV Beetzendorf	2011	
13.	i assici	Lilia	IVIT V Deetzeridori	2011	Altmark-Salzwedel
14.					Altmark-Salzwedel
15.					Altmark-Salzwedel
16.					Altmark-Salzwedel
17.					Stendal
18.					Stendal
19.					Stendal
20.					Stendal
21.					Börde
22.					Börde
23.					Börde
24.					Börde
25.					Magdeburg
26.					Magdeburg
27.					Magdeburg
28.					
28. 29.					Magdeburg VP
30. 31.					VP VP
32.					VP

	Teilnehmer Bezirksmeisterschaften Magdeburg 2023					
Jungen 15			Jahrgänge 01.01.2009 und jünger			
1.	Karger	Matthis	TTC Börde Magdeburg	2010		
2.	Al-Jazrawi	Fadid	KSC Blau Weiß 90	2009		
3.	Taege	Julian Luca	TSV 1919 Kusey	2013		
4.	Zatschler	Niklas	Eintracht Quedlinburg	2009		
5.	Mütherig	Jamie	TTV Barleben 09	2010		
6.	Mädel	Jonas	TTC Börde Magdeburg	2009		
7.	Kraudelt	Tim-Luca	TTC Lok Stendal	2009		
8.	Dannehl	Rocco	SV Eintracht Magdeburg-Diesdorf	2009		
9.	Barmom	110000	OV Emiliaent Magaebarg Breeden	2000	Altmark-Salzwedel	
10.					Altmark-Salzwedel	
11.					Altmark-Salzwedel	
12.					Altmark-Salzwedel	
13.					Altmark-Salzwedel	
14.					Stendal	
15.					Stendal	
16.					Stendal	
17.					Stendal	
18.					Stendal	
19.					Börde	
20.					Börde	
21.					Börde	
22.					Börde	
23.					Börde	
24.					Magdeburg	
25.					Magdeburg	
26.					Magdeburg	
27.					Magdeburg	
28.					Magdeburg	
29.					VP	
30.					VP	
31.					VP	
32.					VP	
<u>. </u>					V 1	

	Т	eilnehmer Bo	ezirksmeisterschaften Magdeburg	2023	
Mädchen 15			Jahrgänge 01.01.2009 und jünger		
1.	Markwart	Luise	TuS Schwarz-Weiß Bismark	2010	LEM
2.	Klebe		TTC Wolmirstedt	2010	LEM
3.	Franke	Maya			LEM
	1 1 011 1110	Gerda	TuS Schwarz-Weiß Bismark	2010	
4.	Nitschke	Lotta	TuS Haldensleben	2009	LEM
5.	Voß	Rania	TTV Barleben 09	2009	LEM
6.	Passier	Lina	MTV Beetzendorf	2011	
7.	Haselow	Maja	TTC Wolmirstedt	2009	
8.	Kubala	Lea-Sophie	TTC Wolmirstedt	2009	
9.	Bennecke	Anni	TSV 1919 Kusey	2010	
10.	Müller	Tabea	SV Eintracht Magdeburg-Diesdorf	2010	
11.	Eggeling	Ella	TTC Börde Magdeburg	2010	
12.					Altmark-Salzwedel
13.					Altmark-Salzwedel
14.					Altmark-Salzwedel
15.					Altmark-Salzwedel
16.					Stendal
17.					Stendal
18.					Stendal
19.					Stendal
20.					Börde
21.					Börde
22.					Börde
23.					Börde
24.					Magdeburg
25.					Magdeburg
26.					Magdeburg
27.					Magdeburg
28.					VP
29.					VP
30.					VP
31.					VP
32.					VP VP
JL.					٧٢

Teilnehmer Bezirksmeisterschaften Magdeburg 2023					
Jungen 13			Jahrgänge 01.01.20011 und jünger		
1.	von Fabeck	Hanno	TTC Börde Magdeburg	2011	LEM
2.	Zunke	Connor	TTC Börde Magdeburg	2011	LEM
3.	Buhtz	Luca	VfB Ottersleben	2011	
4.	Schäfer	Louis	VfB Ottersleben	2011	
5.	Pilipejchenko	Michael	TTC Börde Magdeburg	2012	
6.	Taege	Julian Luca	TSV 1919 Kusey	2013	
7.	Melzer	Ursus	Post Gardelegen	2011	
8.	Glaue	Richard	Chemie Mieste	2011	
9.	Pingel	Leonard	SV Altenweddingen	2012	
10.	Pommerenke	Frieder	TTC Börde Magdeburg	2012	
11.	Schlawin	Maximilian	VfB Ottersleben	2013	VP E-Kaderlehrgang
12.	Karpe	Linus	SSV Blau-Gelb Eichenbarleben-Ochtmersleben		VP E-Kaderlehrgang
13.					Altmark-Salzwedel
14.					Altmark-Salzwedel
15.					Altmark-Salzwedel
16.					Altmark-Salzwedel
17.					Stendal
18.					Stendal
19.					Stendal
20.					Stendal
21.					Börde
22.					Börde
23.					Börde
24.					Börde
25.					Magdeburg
26.					Magdeburg
27.					Magdeburg
28.					Magdeburg
29.					VP
30.					VP
31.					VP
32.					VP

Teilnehmer Bezirksmeisterschaften Magdeburg 2023					
Mädchen 13			Jahrgänge 01.01.2011 und jünger		
1.	Passier	Lina	MTV Beetzendorf	2011	LEM
2.	Wicher	Leni	MTV Beetzendorf	2013	LEM
3.	Kisselova	Charlotta	TTC Börde Magdeburg	2015	LLIVI
4.	Herbst	Emma	Concordia Rogatz	2013	
5.		Leonie	TSV Kusey	2011	
6.	Säwe	Kathrina	MTV Beetzendorf	2011	
	Hehlig				
7.	Pietsch	Carlotta	VfL Kalbe/Milde	2011	
8.	Woschke		TTC Börde Magdeburg	2012	
9.	Ringling	Alina	HSV Colbitz	2012	
10.	Karpe	Isabelle	SSV Blau-Gelb Eichenbarleben-Ochtmersleben	2013	VP E-Kaderlehrgang
11.					Altmark-Salzwedel
12.					Altmark-Salzwedel
13.					Altmark-Salzwedel
14.					Altmark-Salzwedel
15.					Altmark-Salzwedel
16.					Stendal
17.					Stendal
18.					Stendal
19.					Stendal
20.					Stendal
21.					Börde
22.					Börde
23.					Börde
24.					Börde
25.					Börde
26.					Magdeburg
27.					Magdeburg
28.					Magdeburg
29.					Magdeburg
30.					Magdeburg
31.					VP
32.					VP VP
<u>ی</u> د.					٧٢

	Т	eilnehmer Be	zirksmeisterschaften Magdeburg	2023	
Jungen 11			Jahrgänge 01.01.2013 und jünger		
1.	Taege	Julian Luca	TSV 1919 Kusey	2013	LEM
2.	Schlawin	Maximilian	VfB Ottersleben	2013	LEM
2. 3.	Koslosky	Paul Friedrich	TTC Börde Magdeburg	2013	LCIVI
3. 4.	Herz		Osterweddinger SV	2013	
4 . 5.		Lenny		2014	
	Rock	Alexander	SV Altenweddingen		
<u>6.</u>	Gläß	Nicolas	TTC Börde Magdeburg	2013	
7.	Pamperin	Fritz	VfB Ottersleben	2013	
8.	Marnitz	Simon	TTC Börde Magdeburg	2013	
9.	Wagner	Till	VfB Ottersleben	2013	
10.	Gladow	Piet	VfL Kalbe/Milde	2015	
11.					Altmark-Salzwedel
12.					Altmark-Salzwedel
13.					Altmark-Salzwedel
14.					Altmark-Salzwedel
15.					Stendal
16.					Stendal
17.					Stendal
18.					Stendal
19.					Stendal
20.					Börde
21.					Börde
22.					Börde
23.					Börde
24.					Börde
25.					Magdeburg
26.					Magdeburg
27.					Magdeburg
28.					Magdeburg
29.					Magdeburg
30.					VP
31.					VP
32.					VP
<u></u>					V 1

Teilnehmer Bezirksmeisterschaften Magdeburg 2023					
Mädchen 11			Jahrgänge 01.01.2013 und jünger		
1.	Kisselova	Charlotta	TTC Börde Magdeburg	2015	
2.	Vorberg	Vanessa	TTC Borde Magdeburg TTC Wolmirstedt	2013	
3.	Wicher	Leni	MTV Beetzendorf	2013	
4.	Wolf	Johanna	TTC Wolmirstedt	2013	
5.	Rutka		TSV Hadmersleben	2013	
		Jette	TSV Hadmersleben	2014	
6.	Bruns	Lea			
7.	Erdmann	Elionora	VfB Ottersleben	2013	All 1 0 1 1 1
8.					Altmark-Salzwedel
9.					Altmark-Salzwedel
10.					Altmark-Salzwedel
11.					Altmark-Salzwedel
12.					Altmark-Salzwedel
13.					Altmark-Salzwedel
14.					Stendal
15.					Stendal
16.					Stendal
17.					Stendal
18.					Stendal
19.					Stendal
20.					Börde
21.					Börde
22.					Börde
23.					Börde
24.					Börde
25.					Börde
26.					Magdeburg
27.					Magdeburg
28.					Magdeburg
29.					Magdeburg
30.					Magdeburg
31.					Magdeburg
32.					VP
٥٤.					٧٢